EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE.  CONTRATADA: ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA – CNPJ
03.626.668/0001-37. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) MICROFONES SEM
FIO, DESTINADOS AO AUDITÓRIO DO CRO/SE. VALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 490,00. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.002

ARACAJU/SE, 28 DE JUNHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE